TECHNDLOGY

PM150CS1D060
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

PM150CS1D060 Price

Informazioni tecniche di PM150CS1D060
codice articolo del costruttore

fabbricante Mitsubish

PM150CS1D060

PM150CS1D060
Mitsubishi Electric Semiconductor
IGBT Modules

1268 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Categoria

i Electric Semiconductor Descrizione

Pacchetto / caso quantita disponibile
Condtion New Original Stock Garanzia

Tempi di consegna 2-3days after payment. Pagamento
Spedizione entro DHL / Fedex / UPS Porta

Email RFQ

Info@ariat-tech.com

PM150CS1D060 Details PDF

Ll

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Prodotti a semiconduttore discreti

IGBT Modules

1268

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

PM150CS1D060 1268 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova PM150CS1D060 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
PM150CS1D060 Mitsubishi Electric Semiconductor con garanzia e garanzia. RFQ PM150CS1D060: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per PM150CS1D060

Immagine Numero di parte
FOWEREX PM150CSD120
&y PM150CSA120
FOWEREX PM150CSD060
FOWEREX PM150CLB060
Ky PM150CLF060
FOWEREX PM150CSA060
FOWEREX PM150CL1A060
Ky PM150CLS060
&y PM150CS1E060
&y PM150CSE120
&y PM150CL1A120#350G
&y PM150CLS120
Ky PM150CSB120
FOWEREX PM150CL1A120
FOWEREX PM150CL1B060
Ky PM150CSB060
&y PM150CSE060
&y PM150CSBS060
FOWEREX PM150CLA120
FOWEREX PM150CLA060

Descrizione

MOD IPM 6PAC 1200V 150A

IGBT Modules

MOD IPM 6PAC 600V 150A

MOD IPM L-SER 6PAC 600V 150A

IGBT Modules

MOD IPM 6PAC 600V 150A

MOD IPM 6-PAC L1 150A 600V

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

MOD IPM 6-PAC L1 150A 1200V

MOD IPM 6-PAC L1 150A 600V

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

MOD IPM L-SER 6PAC 1200V 150A

MOD IPM L-SER 6PAC 600V 150A

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

Quantita

Powerex, Inc.

Mitsubishi Electric Semiconductor

Powerex, Inc.

Powerex, Inc.

Mitsubishi Electric Semiconductor

Powerex, Inc.

Powerex, Inc.

Mitsubishi Electric Semiconductor

500 pcs

1063 pcs

500 pcs

500 pcs

1057 pcs

500 pcs

500 pcs

Mitsubishi Electric Semiconductor

Mitsubishi Electric Semiconductor

Mitsubishi Electric Semiconductor

Mitsubishi Electric Semiconductor

Mitsubishi Electric Semiconductor

Powerex, Inc.

Powerex, Inc.

Mitsubishi Electric Semiconductor

Mitsubishi Electric Semiconductor

IGBT Module

Powerex, Inc.

Powerex, Inc.

1057 pcs

1268 pcs

1086 pcs

1010 pcs

1057 pcs

1268 pcs

500 pcs

500 pcs

1057 pcs

1268 pcs

1059 pcs

500 pcs

500 pcs

PM1200HCES330-1 PM1200HCF330 PM1200HCF330-3
PM1200HCH330 PM1200HCR330 PM1200HD-55H
PM1206STR PM120RSD120 PM1500CHR330-01
PM150BVA060 PM150CAV120 PM150CBS060
PM150CFE060 PM150CL1A120#350G PM150CLF060
PM150CS1E060 PM150CSA120 PM150CSB060
PM150CSE060 PM150CSE120 PM150CVA-120

PM150DHA060-1

PM150DSA060

PM150RL1E060

PM150DHAQ60-2

PM150DSA120-2

PM150RLH120

PM150DHA120

PM150RFE060

PM150RRA060

PM1200HCF450

PM1200HEC330-1

PM1500HCR330-01

PM150CBS120

PM150CLS060

PM150CSB120

PM150CVA120-2

PM150DHA120-1

PM150RGAY060

PM150RRA060-1

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
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PM1200HCH250

PM1204STR

PM1500HCR330-1

PM150CEG060

PM150CLS120

PM150CSBS060

PM150DHA060

PM150DKA060

PM150RHB060-5

PM150RRS060
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